

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

公益財団法人 三重県労働福祉協会

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事業収入	[178,774,118]	[180,044,071]	[△ 1,269,953]
施設利用収入	(13,080,040)	(13,917,900)	(△ 837,860)
会議室利用収入	13,080,040	13,917,900	△ 837,860
入居団体負担金収入	(63,227,002)	(60,424,865)	(2,802,137)
事業団体負担金収入	9,591,632	9,400,105	191,527
県負担金収入	44,797,103	42,588,194	2,208,909
労働団体等負担金収入	8,838,267	8,436,566	401,701
売店収入	(65,760)	(68,280)	(△ 2,520)
売店収入	65,760	68,280	△ 2,520
受託事業収入	(102,243,316)	(105,633,026)	(△ 3,389,710)
首都圏就職相談アドバイザー事業収入	5,665,000	5,752,999	△ 87,999
鳥羽市民就労促進業務収入	0	1,100,000	△ 1,100,000
おしごと広場みえ運営事業収入	28,028,000	27,159,000	869,000
就職氷河期世代応援窓口運営業務収入	13,812,372	15,277,736	△ 1,465,364
三重短期大学就職支援業務収入	5,992,776	5,992,776	0
地域若者サポートステーション事業収入	36,649,674	37,639,747	△ 990,073
津市生活困窮者就労準備支援事業収入	7,939,800	7,855,452	84,348
若年無業者ジョブエスコート事業収入	2,056,891	2,059,274	△ 2,383
進路実現業務(中勢)収入	1,499,432	1,896,057	△ 396,625
進路実現業務(松阪・東紀州)収入	599,371	899,985	△ 300,614
文化講座収入	(158,000)	(0)	(158,000)
受講料収入	158,000	0	158,000
補助金等収入	[1,700,000]	[1,700,000]	[0]
助成金収入	1,700,000	1,700,000	0
雑収入	[18,046,013]	[19,225,846]	[△ 1,179,833]
共用複合機雑収入	588,480	0	588,480
受取利息	467,315	461,453	5,862
雑収入	252,226	15,736,388	△ 15,484,162
自動販売機手数料	574,096	705,894	△ 131,798
時間外冷暖房料	2,377,213	2,322,111	55,102
受託事業雑収入	13,786,683	0	13,786,683
経常収益計	198,520,131	200,969,917	△ 2,449,786
(2) 経常費用			
事業費	[135,599,001]	[137,113,316]	[△ 1,514,315]
商品仕入(売店)	(63,375)	(64,616)	(△ 1,241)
商品仕入(売店)	63,375	64,616	△ 1,241
役員報酬	3,996,000	3,996,000	0
給料手当	(75,853,116)	(76,164,375)	(△ 311,259)
公益事業2	69,282,944	69,737,165	△ 454,221
公益事業3	1,692	0	1,692
共通	6,568,480	6,427,210	141,270
職員手当	(3,206,273)	(2,918,291)	(287,982)
公益事業2	638	25,563	△ 24,925
公益事業3	30,062	0	30,062
共通	3,096,073	2,761,928	334,145
職員手当	79,500	130,800	△ 51,300
退職給付費用	460,123	504,113	△ 43,990
福利厚生費	(12,328,373)	(12,866,915)	(△ 538,542)
公益事業2	9,925,357	10,443,716	△ 518,359
共通	1,752,271	1,832,372	△ 80,101

科 目					当年度	前年度	增 減
福	利	厚	生	費	650,745	590,827	59,918
会		議		費	6,480	47,700	△ 41,220
旅	費	交	通	費	(1,054,291)	(1,046,113)	(8,178)
公	益	事	業	2	860,599	920,160	△ 59,561
共				通	193,692	125,953	67,739
通	信	運	搬	費	(2,268,022)	(2,328,098)	(△ 60,076)
公	益	事	業	1	14,740	5,632	9,108
公	益	事	業	2	1,621,159	1,775,509	△ 154,350
公	益	事	業	3	2,980	1,980	1,000
收	益	事	業	1	220	770	△ 550
收	益	事	業	2	39,120	880	38,240
共				通	589,253	542,777	46,476
通	信	運	搬	費	550	550	0
消	耗		品	費	(731,709)	(812,151)	(△ 80,442)
公	益	事	業	1	163,659	16,854	146,805
公	益	事	業	2	297,873	262,957	34,916
公	益	事	業	3	10,120	0	10,120
共				通	260,047	532,330	△ 272,283
消	耗		品	費	10	10	0
図		書		費	5,060	5,379	△ 319
使	用	料	及	賃	(2,230,389)	(2,487,308)	(△ 256,919)
公	益	事	業	1	1,320,552	1,143,838	176,714
公	益	事	業	2	283,284	349,117	△ 65,833
共				通	626,553	994,353	△ 367,800
保		険		料	7,387	7,555	△ 168
減	価	償	却	費	(662,311)	(696,024)	(△ 33,713)
公	益	事	業	1	657,536	696,024	△ 38,488
共				通	4,775	0	4,775
報				酬	(594,000)	(550,000)	(44,000)
共				通	594,000	550,000	44,000
公	租		公	課	(10,210,550)	(8,332,750)	(1,877,800)
公	益	事	業	1	1,400	23,400	△ 22,000
公	益	事	業	2	32,000	93,200	△ 61,200
共				通	17,050	0	17,050
公	租	公	課	費	10,160,100	8,216,150	1,943,950
負		担		金	84,000	84,000	0
会				費	237,900	146,000	91,900
寄	付	金	支	出	120,600	0	120,600
文	化	講	座	費	(478,758)	(745,159)	(△ 266,401)
教		材		費	460,000	0	460,000
文	化	講	座	費	18,758	745,159	△ 726,401
支	払		利	息	16,286	37,368	△ 21,082
雑				費	(51,950)	(49,820)	(2,130)
雑				費	51,950	49,820	2,130
謝	金	・	負	担	17,609,166	20,421,886	△ 2,812,720
印	刷	・	消	耗	3,322,882	2,801,695	521,187
管		理		費	[64,681,706]	[60,203,543]	[4,478,163]
管	理	委	託	費	46,468,400	44,590,040	1,878,360
維	持	管	理	費	(3,837,080)	(2,138,234)	(1,698,846)
公	益	事	業	1	2,292,926	566,382	1,726,544
公	益	事	業	2	0	10,230	△ 10,230
收	益	事	業	1	38,980	67,380	△ 28,400
共				通	1,505,174	1,494,242	10,932

科 目				当年度	前年度	増 減
電	気	料	金	9,100,965	8,688,320	412,645
水	道	料	金	904,261	882,157	22,104
ガ	ス	料	金	4,371,000	3,904,792	466,208
経常費用計				200,280,707	197,316,859	2,963,848
評価損益等調整前当期経常増減額				△ 1,760,576	3,653,058	△ 5,413,634
評価損益等計				0	0	0
当期経常増減額				△ 1,760,576	3,653,058	△ 5,413,634
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計				0	0	0
(2) 経常外費用						
経常外費用計				0	0	0
当期経常外増減額				0	0	0
当期一般正味財産増減額				△ 1,760,576	3,653,058	△ 5,413,634
一般正味財産期首残高				37,235,362	33,582,304	3,653,058
一般正味財産期末残高				35,474,786	37,235,362	△ 1,760,576
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額				0	0	0
指定正味財産期首残高				0	0	0
指定正味財産期末残高				0	0	0
III 正味財産期末残高				35,474,786	37,235,362	△ 1,760,576